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MODLITWA O ZATRZYMANIE KORONAWIRUSA I ZDROWIE DLA ZAKAŻONYCH
 
Ojcze nasz, pełni ufności prosimy Ciebie, aby koronawirus z Wuhan nie siał więcej zniszczeń i aby udało się 

jak najszybciej opanować epidemię. Prosimy, abyś przywrócił zdrowie zakażonym i pokój miejscom, do których 
koronawirus już dotarł. Przyjmij tych, którzy zmarli na skutek tej choroby, pociesz ich rodziny. Wspieraj i chroń 
personel medyczny zwalczający wirus, inspiruj i błogosław tym, którzy starają się opanować sytuację.

Panie Jezu, lekarzu naszych dusz i ciał, czujemy się bezradni w tej sytuacji ogólnoświatowego zagrożenia, 
ale ufamy Tobie, udziel nam pokoju i zdrowia.

Matko Boża, chroń nas i opiekuj się nami, prowadź nas w miłości do Twojego Syna, Jezusa Chrystusa. Amen.

UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ
MACIEJA NIEMC, 23 MAJA 2020 ROKU 
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Drogi Maćku!
Dzisiaj, 23 maja 2020 roku w kościele parafialnym św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie przystąpiłeś po 

raz pierwszy do Komunii Świętej, czyli przyjąłeś do swojego serca samego Pana Jezusa. To jest największy dar, 
jaki otrzymujemy od Chrystusa! Życzę Ci, abyś przez całe swoje życie jak najczęściej przystępował do Świętej 
Eucharystii. Chrystus jest Twoim Panem i najlepszym Przyjacielem. Ty bądź zawsze blisko Niego. On Ciebie kocha 
bezwarunkowo. Bądź Jego wzorowym uczniem każdego dnia życia. Szczęść Boże!

 ks. Andrzej Sowiński
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DZIĘKCZYNIENIE 
I UWIELBIENIE 

Przybyłeś więc, mój Jezu! Tyś to 
sam do mnie wstąpił! Witam Cię 
całym sercem, najdroższy Zbawicielu 
mój! Cześć Ci oddaję i do Twych nóg 
upadam. Obejmuję Cię i przyciskam 
do serca. Składam Ci dzięki, żeś 
raczył przyjść do mnie, nędznego 
stworzenia. O mój Jezu, Panie i Boże 
mój! Wierzę, uwielbiam, dziękuję, 
kocham, ofiaruję Ci wszystkie 
uwielbienia, wszystkie upokorzenia, 
wszystkie dziękczynienia, wszelką 
miłość Aniołów zgromadzonych 
wokół Twego ołtarza. Ufam, że mi 
odpuścisz i przebaczysz grzechy, że 
mnie weźmiesz do nieba, bo czegóż 
byś mi odmówił, kiedy samego siebie 
mi dałeś. Kocham Cię, Panie, już 
teraz Twoim własnym sercem. Dzięki 
Ci składam za ustanowienie tego 
Najświętszego Sakramentu! Już Cię 
teraz nie puszczę mój Panie. Już ty 
będziesz moim, a ja Twoim na wieki. 
Spraw to Panie, abym się nigdy od 
Ciebie przez grzechy nie odłączył, 
abym spełniał Najświętszą Wolę 
Twoją i jak teraz pod zasłoną chleba 
Cię widzę, tak abym kiedyś twarzą 
w twarz oglądał w niebie na wieki. 
Amen. 

MODLITWA ŚW. TOMASZA Z AKWINU 
Panie święty, Ojcze wszechmogący, wiekuisty Boże! Dziękuję Ci, żeś mnie grzesznego, 

niegodnego sługę swego, nie dla moich zasług lecz jedynie z łaski miłosierdzia swego 
nakarmił najdroższym Ciałem i Krwią Syna Twego, Pana naszego Jezusa Chrystusa. Proszę 
Cię, niech ta Komunia Św. nie zwiększy mej winy, zasługującej na karę; lecz wyjedna mi 
zbawienne odpuszczenie grzechów. Niech uzbraja mą wiarę, niech służy za tarczę dobrej 
woli; niech usuwa występki, niech wykorzenia złe żądze i wszelką nieczystość, niech mi 
przymnaża miłości, cierpliwości, pokory i posłuszeństwa, niech mnie broni skutecznie 
przeciw zasadzkom nieprzyjaciół, tak jawnych jak i skrytych, niech uśmierza zupełnie 
namiętności duszy i ciała, niech mi da przylgnąć do Ciebie, jedynego i prawdziwego Boga, 
i niech będzie szczęśliwym końcem życia mego. Błagam Cię, abyś mnie grzesznego na 
niewypowiedziane gody wprowadzić raczył, gdzie Ty z Synem swoim i z Duchem Świętym 
dla Twoich wybranych jesteś światłością prawdziwą, zupełnym nasyceniem, weselem 

wiecznym, radością i szczęściem doskonałym. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.
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